au moxus ammissis. et in lura
 obliuisci. et ita utiq; rerpugne dolent
 quod uedecrimenatu constanter cum
 quum coactie moriantur. In illonq;
 ualiter et prudensq; discretio equali
 monuicū dēreicatione faciatur. In
 cedat. nec pmissis sub occasione de
 uiliuati corporis. deuidit ad pnuocis
 rima pterupau deuolui. In hoc ergo
 ueromagna nimicitur saluaturis q; uu
 leat. non solū que uideatur prospera
 mundi pteritatis despiciat. uerū et q;
 aduersis tribulationib; quonō frūgi
 eate uelua parua ulluq; constanter
 illic abis defixū lugete sue mēnais
 In uitaū. quo quo adie singulis q; mo
 mēnais uerū dūm esse se sed eua

INCIPUNT DE DESP. FORNICATIONIS

- 1 De duplici pugna aduersus spm fornicationis
- 2 De principali correptione aduersus spm fornicationis
- 3 Quomodo ad superandum fornicationis uiciū
- 4 Remedia contra concupiscentiam sollicitudo
- 5 Quid sit inestrona mēnais
- 6 Quod sit in pugna fornicationis solo ha
- 7 De purgatione in mēnais
- 8 De purgatione in mēnais
- 9 Exemplū de uisione mundi luxu rēmonē apri
- 10 De computatione purificationis eorū qui in
- 11 Quomodo rēp cordis purgatione pūstedi oclis debeat
- 12 Quod sit in dicitū p fēce et in ege purgatione
- 13 Quod sit in latio nocentia procedia
- 14 Quod sit in purgatione mēnais in dicitū nequa obediē
- 15 Quomodo purgationis carnalis prima cura dicit
- 16 Quod non laudem sauidem rēp ege curatū

redespectum elur exponere

- xv Quod specialiter curatū uisus ab apri rēmonē
- xvi De uisio apotolo rēmonē super eudē
- xvii Quod per sublimiorē p fēce dicitur curatū uisus
- xviii Sicut alitq; humiliatū curatū obediē non
- xix Sicut alitq; humiliatū curatū obediē non
- xx Quis sit uisus in ege rēmonē huc purgatione
- xxi Quomodo p fēce purgatione rēmonē possim
- xxii Quomodo p fēce purgatione rēmonē possim
- xxiii Remedia curatū quib; p fēce purgatione

INCIPIT LIBER VIS

Scdm nobis eruditione puerū aduersus
 spm fornicationis certamen a longūq;
 p fēce rēmonē. huc dicitur et p p uisus ad purg
 de uicā in mune bellū. Et quod quum
 primo tempore pubertatis in pugna
 incipiat humanū gēnū non nisi p rē
 cētra uicā superatū rēmonē
 Duplex namq; rēmonē ab pugna gēnū
 amuati uicā conuictū ad p rēmonē.
 Et dicitur rēmonē rēmonē rēmonē
 rēmonē. Siquidem uicā morbo castit
 unūq; conuictū uisus uisus. Lau
 nisi uisusq; purgatione dimicantib; nequa
 de uellari. Nec enim sufficit corpo
 rale letum. ad conuictū ut possi
 dendum p fēce curatū purgatione
 nisi p fēce rēmonē rēmonē rēmonē.
 Et ad uicā conuictū hunc in mundum spm
 p rēmonē. Deinde conuictū